
 

 

UCHWAŁA NR LIX/321/2023 

RADY GMINY DĄBROWICE 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Dąbrowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami) oraz art. 111 pkt. 1 i 3  ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 roku, poz. 583 ze zmianami), Rada Miejska Dąbrowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrowice - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrowice - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2023 roku - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 - Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych, zgodnie z tabelą nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dąbrowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.            

     

Przewodniczący Rady Miejskiej Dąbrowice 

 

 

Marek Wojciechowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 5518



 

tabela nr 1  

Dochody Gminy Dąbrowice w 2023 roku  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach   

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

750   Administracja publiczna 233 677,39 0,00 10 905,69 244 583,08  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 75095  Pozostała działalność 185 887,41 0,00 10 905,69 196 793,10  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 31 286,87 0,00 10 905,69 42 192,56  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 13 503,00 0,00 19 200,00 32 703,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 12 909,00 0,00 19 200,00 32 109,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
12 909,00 0,00 19 200,00 32 109,00  

758   Różne rozliczenia 4 242 534,10 0,00 35 392,67 4 277 926,77  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 500 000,00 0,00 29 610,90 1 529 610,90  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 500 000,00 0,00 29 610,90 1 529 610,90  

 75816  Wpływy do rozliczenia 17 747,76 0,00 5 781,77 23 529,53  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 17 747,76 0,00 5 781,77 23 529,53  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 410 781,89 0,00 67,75 410 849,64  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 90095  Pozostała działalność 222,44 0,00 67,75 290,19  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 222,44 0,00 67,75 290,19  

bieżące 12 912 195,18 0,00 65 566,11 12 977 761,29  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5518



 
majątkowe  

majątkowe 2 596 119,35 0,00 0,00 2 596 119,35  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

Ogółem: 15 508 314,53 0,00 65 566,11 15 573 880,64  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5518



 

                  tabela nr 2 

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2023 roku 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 697 312,80    597 312,80    597 312,80    3 483,48    593 829,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 200,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 698 512,80    597 312,80    597 312,80    3 483,48    593 829,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    101 200,00    101 200,00    0,00    0,00    0,00    

 01095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 675 329,66    575 329,66    575 329,66    3 483,48    571 846,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 200,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 676 529,66    575 329,66    575 329,66    3 483,48    571 846,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    101 200,00    101 200,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 200,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 101 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    101 200,00    101 200,00    0,00    0,00    0,00    

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 941 223,65    3 884 935,75    3 674 935,75    2 274 392,62    1 400 543,13    0,00    210 000,00    0,00    0,00    0,00    56 287,90    56 287,90    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 765,00    -12 765,00    -12 765,00    0,00    -12 765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 23 400,21    10 635,21    10 635,21    0,00    10 635,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 765,00    12 765,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 951 858,86    3 882 805,96    3 672 805,96    2 274 392,62    1 398 413,34    0,00    210 000,00    0,00    0,00    0,00    69 052,90    69 052,90    0,00    0,00    0,00    

 75095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 082 467,35    1 026 179,45    1 026 179,45    0,00    1 026 179,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    56 287,90    56 287,90    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 765,00    -12 765,00    -12 765,00    0,00    -12 765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 23 400,21    10 635,21    10 635,21    0,00    10 635,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 765,00    12 765,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 093 102,56    1 024 049,66    1 024 049,66    0,00    1 024 049,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    69 052,90    69 052,90    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 327 182,44    327 182,44    327 182,44    0,00    327 182,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 765,00    -12 765,00    -12 765,00    0,00    -12 765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 314 417,44    314 417,44    314 417,44    0,00    314 417,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 187 235,00    187 235,00    187 235,00    0,00    187 235,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 635,21    10 635,21    10 635,21    0,00    10 635,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 197 870,21    197 870,21    197 870,21    0,00    197 870,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 200,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 765,00    12 765,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 965,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 965,00    13 965,00    0,00    0,00    0,00    

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 13 503,00    13 503,00    13 503,00    8 792,55    4 710,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 200,00    19 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 32 703,00    32 703,00    13 503,00    8 792,55    4 710,45    0,00    19 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75108  
Wybory do Sejmu i 

Senatu 

przed zmianą 12 909,00    12 909,00    12 909,00    8 792,55    4 116,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 200,00    19 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 32 109,00    32 109,00    12 909,00    8 792,55    4 116,45    0,00    19 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 200,00    19 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 19 200,00    19 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                       

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5518



 
                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 3 671 807,16    3 667 957,16    3 535 189,52    2 865 614,37    669 575,15    8 196,43    124 571,21    0,00    0,00    0,00    3 850,00    3 850,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 29 610,90    29 610,90    4 860,90    4 860,90    0,00    0,00    24 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 701 418,06    3 697 568,06    3 540 050,42    2 870 475,27    669 575,15    8 196,43    149 321,21    0,00    0,00    0,00    3 850,00    3 850,00    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 177 038,19    2 177 038,19    2 093 397,31    1 885 323,47    208 073,84    0,00    83 640,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 17 506,43    17 506,43    2 881,43    2 881,43    0,00    0,00    14 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 194 544,62    2 194 544,62    2 096 278,74    1 888 204,90    208 073,84    0,00    98 265,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3040 

Nagrody o 

charakterze 

szczególnym 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 625,00    14 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 625,00    14 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 276 478,55    276 478,55    276 478,55    276 478,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 523,12    2 523,12    2 523,12    2 523,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 279 001,67    279 001,67    279 001,67    279 001,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 37 998,03    37 998,03    37 998,03    37 998,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 358,31    358,31    358,31    358,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 38 356,34    38 356,34    38 356,34    38 356,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 313 592,54    309 742,54    300 169,71    272 190,23    27 979,48    0,00    9 572,83    0,00    0,00    0,00    3 850,00    3 850,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 689,88    2 689,88    439,88    439,88    0,00    0,00    2 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 316 282,42    312 432,42    300 609,59    272 630,11    27 979,48    0,00    11 822,83    0,00    0,00    0,00    3 850,00    3 850,00    0,00    0,00    0,00    

  3040 

Nagrody o 

charakterze 
szczególnym 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 250,00    2 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 250,00    2 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 35 761,10    35 761,10    35 761,10    35 761,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 384,75    384,75    384,75    384,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 36 145,85    36 145,85    36 145,85    36 145,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 3 131,81    3 131,81    3 131,81    3 131,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 55,13    55,13    55,13    55,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 186,94    3 186,94    3 186,94    3 186,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 83 258,54    83 258,54    78 734,31    66 613,65    12 120,66    0,00    4 524,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 344,94    1 344,94    219,94    219,94    0,00    0,00    1 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 84 603,48    84 603,48    78 954,25    66 833,59    12 120,66    0,00    5 649,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3040 

Nagrody o 

charakterze 

szczególnym 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 125,00    1 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 125,00    1 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 10 194,02    10 194,02    10 194,02    10 194,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 192,38    192,38    192,38    192,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 386,40    10 386,40    10 386,40    10 386,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                       

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5518



 
                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 460,55    1 460,55    1 460,55    1 460,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 27,56    27,56    27,56    27,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 488,11    1 488,11    1 488,11    1 488,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 
dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 88 695,72    88 695,72    84 080,16    75 240,43    8 839,73    0,00    4 615,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 344,94    1 344,94    219,94    219,94    0,00    0,00    1 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 90 040,66    90 040,66    84 300,10    75 460,37    8 839,73    0,00    5 740,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3040 

Nagrody o 

charakterze 

szczególnym 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 125,00    1 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 125,00    1 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 11 395,85    11 395,85    11 395,85    11 395,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 192,38    192,38    192,38    192,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 588,23    11 588,23    11 588,23    11 588,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 632,74    1 632,74    1 632,74    1 632,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 27,56    27,56    27,56    27,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 660,30    1 660,30    1 660,30    1 660,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 385 122,63    385 122,63    363 504,92    338 084,36    25 420,56    0,00    21 617,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 724,71    6 724,71    1 099,71    1 099,71    0,00    0,00    5 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 391 847,34    391 847,34    364 604,63    339 184,07    25 420,56    0,00    27 242,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3040 

Nagrody o 

charakterze 

szczególnym 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 625,00    5 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 625,00    5 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 51 070,31    51 070,31    51 070,31    51 070,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 961,88    961,88    961,88    961,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 52 032,19    52 032,19    52 032,19    52 032,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 7 317,09    7 317,09    7 317,09    7 317,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 137,83    137,83    137,83    137,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 454,92    7 454,92    7 454,92    7 454,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 196 543,34    961 179,50    961 179,50    0,00    961 179,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 235 363,84    3 235 363,84    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -861,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -861,77    -861,77    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 781,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 781,77    5 781,77    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 201 463,34    961 179,50    961 179,50    0,00    961 179,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 240 283,84    3 240 283,84    0,00    0,00    0,00    

 90095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 2 573 727,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 573 727,00    2 573 727,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -861,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -861,77    -861,77    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 781,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 781,77    5 781,77    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 578 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 578 647,00    2 578 647,00    0,00    0,00    0,00    

                       

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5518



                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 180 979,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    180 979,24    180 979,24    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -861,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -861,77    -861,77    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 180 117,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    180 117,47    180 117,47    0,00    0,00    0,00    

  6100 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 
realizowane ze 

środków 

otrzymanych z 

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych. 

przed zmianą 17 747,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 747,76    17 747,76    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 781,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 781,77    5 781,77    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 23 529,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 529,53    23 529,53    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 782 548,29    14 962 666,87    12 385 493,05    6 025 628,16    6 359 864,89    198 420,05    2 028 753,77    0,00    0,00    350 000,00    5 819 881,42    5 819 881,42    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -13 626,77    -12 765,00    -12 765,00    0,00    -12 765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -861,77    -861,77    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 79 192,88    59 446,11    15 496,11    4 860,90    10 635,21    0,00    43 950,00    0,00    0,00    0,00    19 746,77    19 746,77    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 848 114,40    15 009 347,98    12 388 224,16    6 030 489,06    6 357 735,10    198 420,05    2 072 703,77    0,00    0,00    350 000,00    5 838 766,42    5 838 766,42    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5518



 

tabela nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00    1 200,00    101 200,00    

 01095  Pozostała działalność 100 000,00    1 200,00    101 200,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00    1 200,00    101 200,00    

   Altana z tężnią solankową 100 000,00    1 200,00    101 200,00    

750   Administracja publiczna 56 287,90    12 765,00    69 052,90    

 75095  Pozostała działalność 56 287,90    12 765,00    69 052,90    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200,00    12 765,00    13 965,00    

   Cyberbezpieczny samorząd 0,00    12 765,00    12 765,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 235 363,84    4 920,00    3 240 283,84    

 90095  Pozostała działalność 2 573 727,00    4 920,00    2 578 647,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 979,24    -861,77    180 117,47    

   
Dostawa i montaż odnawialnych źródeł energii dla 

mieszkańców Gminy Dąbrowice 
25 302,24    -861,77    24 440,47    

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 

17 747,76    5 781,77    23 529,53    

   
Dostawa i montaż odnawialnych źródeł energii dla 

mieszkańców Gminy Dąbrowice 
17 747,76    5 781,77    23 529,53    

Razem: 5 819 881,42    18 885,00    5 838 766,42    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5518



 

    
tabela nr 4 

Plan przychodów oraz dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych 

§ Wyszczególnienie 
Plan 

przychodów 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach  

2 099 813,00 

OGÓŁEM PRZYCHODY 2 099 813,00 

dział  rozdział  § Wyszczególnienie 
Plan 

dochodów 

758 75816 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 23 529,53 

OGÓŁEM DOCHODY 23 529,53 

RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY 2 123 342,53 

     

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan 

wydatków 

400 40002 6100 
Budowa zbiornika wody uzdatnionej wraz z infrastrukturą techniczną 

oraz remontem Hydroforni w miejscowości Baby  
866 790,00 

400 40002 6100 Remont Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Dąbrowice 866 790,00 

600 60016 6100 Remont dróg gminnych na terenie Gminy Dąbrowice 366 233,00 

900 90095 6100 
Dostawa i montaż odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców 

Gminy Dąbrowice 
23 529,53 

OGÓŁEM WYDATKI 2 123 342,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5518


		2024-07-15T12:17:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




